
ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 25.04.2022 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2022 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 49/2022 z dnia 25.04.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 122 896,91 122 896,91

01095 Pozostała działalność 0,00 122 896,91 122 896,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122 896,91 122 896,91

852 Pomoc społeczna 107 021,00 183 716,00 290 737,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 91,00 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86,00 91,00 177,00

85295 Pozostała działalność 106 935,00 183 625,00 290 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 935,00 183 625,00 290 560,00

Razem: 7 363 262,00 306 612,91 7 669 874,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 49/2022 z dnia 25.04.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 122 896,91 122 896,91

01095 Pozostała działalność 0,00 122 896,91 122 896,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 409,74 2 409,74

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120 487,17 120 487,17

852 Pomoc społeczna 107 021,00 183 716,00 290 737,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 86,00 91,00 177,00

3110 Świadczenia społeczne 84,28 89,18 173,46

4300 Zakup usług pozostałych 1,72 1,82 3,54

85295 Pozostała działalność 106 935,00 183 625,00 290 560,00

3110 Świadczenia społeczne 104 838,00 180 025,00 284 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,58 2 207,42 2 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,27 380,12 437,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,15 54,08 62,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 958,38 2 188,38

Razem: 7 363 262,00 306 612,91 7 669 874,91

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

